berjumlah Rp 2.566.540.105,00 ( Dua Milyar Lima Ratus Enan Puluh Enam 

Juta Lima Juta Empat puluh Ribu Seratus Lima Rupiah ), 

bertambah/berkurang sejumlah Rp 492.041.142,00 ( Empat Ratus Sebilan 

Puluh Dua Juta Empat puluh satu Ribu Seratus Empat Puluh Dua Rupiah ) 

sehingga menjadi  Rp 3.058.581.247,00 ( Tiga Milyar lima Puluh Delapan Juta 

Lima Ratus Delapan Puluh Satu Ribu Dua Ratus Empat Puluh Tujuh Rupiah ) 

dengan rincian sebagai berikut: 

1. Pendapatan Desa 

a. semula : Rp. 2.566.540.105,00 

b. bertambah/(berkurang) : Rp.    492.041.142,00 

Jumlah Pendapatan setelah Perubahan : Rp. 3.058.581.247,00 

2. Belanja Desa 

a. Semula : Rp.